
Zarządzenie Nr 166/2018 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 23 stycznia 2018r. 

 

 
w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii. 

 

 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Wyznaczam Pana Sławomira  Maleszę - nauczyciela Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii do pełnienia zastępstwa  

za Panią Iwonę  Ziętek – dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Bylicach – Kolonii,  na czas trwania nieobecności dyrektora  

od 1 lutego 2018r. do 31 stycznia 2019r. 

 

§ 2. 
 

W czasie zastępstwa do zadań nauczyciela zastępującego nieobecnego 

dyrektora szkoły należą obowiązki i uprawnienia wynikające  

z art. 68 ustawy – Prawo oświatowe. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy 

         /-/ Bożena Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


